EDITAL PROEX Nº 111/2025

Referente processo aberto pelo EDITAL PROEX 096/2025

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade da Universidade Estadual de

Londrina, considerando a seleção de projetos para o Edital nº 01/2024 - UGF -

Programa Universidade Sem Fronteiras (USF), da Secretaria da Ciência, Tecnologia

e Ensino Superior-SETI, torna público o resultado preliminar, para fins de seleção

de Bolsistas Estudantes de Graduação e Recém-formadas/os para atuação no

Projeto "Prevenção aos Feminicídios: estratégias integradas de Educação,

Saúde e Assistência Social em Tamarana".

1. Resultado Estudante de Graduação

CANDIDATURA PROVA CURRÍCULO ENTREVISTA NOTA FINAL

Letícia Moraes Cardoso 7,9 7 8 7,6

Felipe Oliveira do Nascimento Moreira 5,7 8 8 7,2

Júlia Rodrigues de Oliveira Não compareceu

2. Resultado Profissional Recém-Formado

CANDIDATURA PROVA CURRÍCULO ENTREVISTA NOTA FINAL

Tiago Henrique Bertaioli Silva 9,2 10 9,3 9,5

Maria Vitória Silva Cinto 5,4 9 8,2 7,5

Comissão de Seleção

• Profª. Silvana Aparecida Mariano

• Profa. Maria de Fátima Sales Westeren

• Profª. Lina Penati Ferreira

Londrina, 21 de fevereiro de 2025.

Profº. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade

		2025-03-21T10:34:20-0300